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ACTES NOTARIES

WINNIPEG
1937-1983

265 AN

Juin 2004

Les registres des actes notariés enregistrés en la chancellerie du consulat de France a
Winnipeg ont été rapatriés avec les archives du consulat de France a Edmonton en février 1997. Ce
consulat a été fermé du 30 mai 1942 au 10 février 1945 puis définitivement en 1984.
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Actes notariés. Néant

Actes notariés'
Néant : 1939-1945

Actes notariés.?
Actes notariés
Actes notariés
Actes notariés

Répertoire des actes notariés. PA
Néant : 1968, 1971-1972

1937-.1947

1939-1949

1950

1980

1981

1982

1961-1983

! Ce registre ne contient des actes notariés que pour la période du 28 février 1946 au 13 aofit 1949.
? Cet acte notarié figure en double exemplaire. En fin de registre, deux actes passés en brevet du 15 janvier 1948
et du 13 aofit 1949.



