

## ACTES NOTARIÉS

WINNIPEG

**1937-1983**

**265 AN**

Les registres des actes notariés enregistrés en la chancellerie du consulat de France à Winnipeg ont été rapatriés avec les archives du consulat de France à Edmonton en février 1997. Ce consulat a été fermé du 30 mai 1942 au 10 février 1945 puis définitivement en 1984.

1*	Actes notariés. Néant	1937-1947
2*	Actes notariés <sup>1</sup> Néant : 1939-1945	1939-1949
3*	Actes notariés. <sup>2</sup>	1950
4*	Actes notariés	1980
5*	Actes notariés	1981
6*	Actes notariés	1982
7*	Répertoire des actes notariés. PA Néant : 1968, 1971-1972	1961-1983

<sup>1</sup> Ce registre ne contient des actes notariés que pour la période du 28 février 1946 au 13 août 1949.

<sup>2</sup> Cet acte notarié figure en double exemplaire. En fin de registre, deux actes passés en brevet du 15 janvier 1948 et du 13 août 1949.